Pilotes ayant remportés une victoire scratch en Championnat d'Europe de la Montagne

entre 2025 et 1994 (avant 2006, groupes monoplaces pas pris en compte en CEM)

—

9]

*®

I1.

14.
15.

18.

24.

26.

Simone Faggioli (ITA)
Christian Merli (ITA)
Franz Tschager (ITA)
Pasquale Irlando (ITA)
Fabio Danti (ITA)

Lionel Régal (FRA)
Riidiger Faustmann (GER)
Giulio Regosa (ITA)
Milos Benes (CZE)
Fausto Bormolini (ITA)
Denny Zardo (ITA)
Ander Vilarino (ESP)
Francisco Egozkue (ESP)
Andres Vilarino (ESP)
Geoffrey Schatz (FRA)
Andrea De Biasi (ITA)
Joan Vinyes Dabad (AND)
Kevin Petit (FRA)
Sébastien Petit (FRA)
Marcel Steiner (SUI)
Renzo Napione (ITA)
Otakar Kramsky (CZE)
Aitor Zabaleta (ESP)
David Baldi (ITA)

Cyrille Frantz (FRA)
Joseba Iraola Lanzagorta (ESP)
Christoph Lampert (AUT)
Pedro Salvador (POR)
Guy Demuth (LUX)
Jaroslav Krajci (CZE)
Vaclav Janik (CZE)
Laszlo Szasz (HUN)

Luis Flores (ESP)

Alfred Higler (GER)

Rudi Bicciato (ITA)

Inigo Martinez (ESP)
Milan Svoboda (CZE)
Domenico Scola (ITA)
Gérard Petit (FRA)

99 victoires
57 victoires
24 victoires
24 victoires
14 victoires
13 victoires
13 victoires
11 victoires
9 victoires
9 victoires
8 victoires
8 victoires
8 victoires
6 victoires
4 victoires
4 victoires
4 victoires
3 victoires
3 victoires
3 victoires
3 victoires
3 victoires
3 victoires
2 victoires
2 victoires
1 victoire

1 victoire

1 victoire

1 victoire

1 victoire

1 victoire

1 victoire

1 victoire

1 victoire

1 victoire

1 victoire

1 victoire

1 victoire

1 victoire

2021-2003
2025-2013
2002-1999
2002-1995
2000-1995
2008-2006
1998-1995
2006-2000
2019-2012
2011-2003
2008-2003
2007
1995-1994
2001-1994
2024
2004
1994
2025
2025-2003
2011-2010
2009-1998
2002-2001
1997-1995
2009
2003-2002
2025
2019
2016
2011
2010
2010
2009
2008
2008
2007
2006
2006
2001
2001




Josef Krecmer (CZE) 1 victoire 2000
Maurizio Iacoangeli (ITA) 1 victoire 1997
Mirco Savoldi (ITA) 1 victoire 1997



