



Pilotes ayant remportés une victoire scratch en Championnat d'Europe de la Montagne entre 2025 et 1994 (avant 2006, groupes monoplaces pas pris en compte en CEM)

1.	Simone Fagioli (ITA)	99 victoires	2021-2003
2.	Christian Merli (ITA)	57 victoires	2025-2013
3.	Franz Tschager (ITA)	24 victoires	2002-1999
	Pasquale Irlando (ITA)	24 victoires	2002-1995
5.	Fabio Danti (ITA)	14 victoires	2000-1995
6.	Lionel Régal (FRA)	13 victoires	2008-2006
	Rüdiger Faustmann (GER)	13 victoires	1998-1995
8.	Giulio Regosa (ITA)	11 victoires	2006-2000
9.	Milos Benes (CZE)	9 victoires	2019-2012
	Fausto Bormolini (ITA)	9 victoires	2011-2003
11.	Denny Zardo (ITA)	8 victoires	2008-2003
	Ander Vilarino (ESP)	8 victoires	2007
	Francisco Egozkue (ESP)	8 victoires	1995-1994
14.	Andres Vilarino (ESP)	6 victoires	2001-1994
15.	Geoffrey Schatz (FRA)	4 victoires	2024
	Andrea De Biasi (ITA)	4 victoires	2004
	Joan Vinyes Dabad (AND)	4 victoires	1994
18.	Kevin Petit (FRA)	3 victoires	2025
	Sébastien Petit (FRA)	3 victoires	2025-2003
	Marcel Steiner (SUI)	3 victoires	2011-2010
	Renzo Napione (ITA)	3 victoires	2009-1998
	Otakar Kramsky (CZE)	3 victoires	2002-2001
	Aitor Zabaleta (ESP)	3 victoires	1997-1995
24.	David Baldi (ITA)	2 victoires	2009
	Cyrille Frantz (FRA)	2 victoires	2003-2002
26.	Joseba Iraola Lanzagorta (ESP)	1 victoire	2025
	Christoph Lampert (AUT)	1 victoire	2019
	Pedro Salvador (POR)	1 victoire	2016
	Guy Demuth (LUX)	1 victoire	2011
	Jaroslav Krajci (CZE)	1 victoire	2010
	Vaclav Janik (CZE)	1 victoire	2010
	Laszlo Szasz (HUN)	1 victoire	2009
	Luis Flores (ESP)	1 victoire	2008
	Alfred Higler (GER)	1 victoire	2008
	Rudi Bicciato (ITA)	1 victoire	2007
	Inigo Martinez (ESP)	1 victoire	2006
	Milan Svoboda (CZE)	1 victoire	2006
	Domenico Scola (ITA)	1 victoire	2001
	Gérard Petit (FRA)	1 victoire	2001



Josef Krecmer (CZE)	1 victoire	2000
Maurizio Iacoangeli (ITA)	1 victoire	1997
Mirco Savoldi (ITA)	1 victoire	1997